
Comunali 2009
Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - CERVIA FUTURA SEDIOLI
Voti di lista: 324

GAUDENZI FAZZARO DONISI ROSSI CAUSARANO BURATTI VERGARI FEDRIGO CAMPEGGIANI CAMPEGGIANI MADONNA MENEGHETTI MENEGHETTI TAVACCA RIGHINI GAVAGNA ASTOLFI CAPPONI SCALAMBRA
MAURIZIO DANIELA LUISA CINZIA BETTINA ELEONORA ANTONIO ALVISE CRISTIANO FRANCO ALESSANDRO FIORENZO TIZIANO MAURIZIO NINO ANGELA LORENZO COLETTE SILVANA

Bova (sez. 8-9) 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
(0.00%) (60.00%) (0.00%) (40.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%)

Cannuzzo (sez. 26) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 10
(0.00%) (30.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (10.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (60.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.03%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%)

Malva (sez. 20-21-22) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (75.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 0 11 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 15
(0.00%) (73.33%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.04%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
(0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
(0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Terme (sez. 19) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2
(0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.01%)

Villa Inferno (sez. 28) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 0 18 2 9 1 1 1 0 1 0 9 0 0 0 3 0 0 3 0 48
(0.00%) (37.50%) (4.17%) (18.75%) (2.08%) (2.08%) (2.08%) (0.00%) (2.08%) (0.00%) (18.75%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (6.25%) (0.00%) (0.00%) (6.25%) (0.00%) (0.01%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - IL POPOLO DELLA LIBERTA
Voti di lista: 3946

COATTI MAZZOLANI SALOMONI SAVELLI TREBBI TRINCOSSI BEDEI FALASCHI GALIGANI MALKOWSKI MATTEUCCI MORETTI MORGANTI MORRI POCATERRA PUNTIROLI SIRILLI TABANELLI VINCI VINCI
ALESSANDRA MASSIMO GIANLUCA PAOLO STEFANO MICHELE SERGIO LUCA NICOLETTA GIOVANNI LORENZO MIRCO MAURO MAURIZIO CARLOTTA ENEA LUCA LUISA GIULIA GIULIA ELISABETTA

Bova (sez. 8-9) 2 17 12 7 7 21 1 0 13 1 0 1 6 0 0 2 4 0 0 0 39101
(2.13%) (18.09%) (12.77%) (7.45%) (7.45%) (22.34%) (1.06%) (0.00%) (13.83%) (1.06%) (0.00%) (1.06%) (6.38%) (0.00%) (0.00%) (2.13%) (4.26%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 6 4 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39021
(42.86%) (28.57%) (7.14%) (7.14%) (7.14%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.14%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 7 12 0 3 0 8 2 1 0 2 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 39048
(17.07%) (29.27%) (0.00%) (7.32%) (0.00%) (19.51%) (4.88%) (2.44%) (0.00%) (4.88%) (0.00%) (0.00%) (9.76%) (0.00%) (0.00%) (4.88%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 38 49 25 99 29 13 4 1 21 0 0 1 22 1 2 8 2 1 0 0 39323
(12.03%) (15.51%) (7.91%) (31.33%) (9.18%) (4.11%) (1.27%) (0.32%) (6.65%) (0.00%) (0.00%) (0.32%) (6.96%) (0.32%) (0.63%) (2.53%) (0.63%) (0.32%) (0.00%) (0.00%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 15 25 8 43 12 5 1 0 4 1 0 2 4 2 0 9 8 0 1 2 39149
(10.56%) (17.61%) (5.63%) (30.28%) (8.45%) (3.52%) (0.70%) (0.00%) (2.82%) (0.70%) (0.00%) (1.41%) (2.82%) (1.41%) (0.00%) (6.34%) (5.63%) (0.00%) (0.70%) (1.41%)

Malva (sez. 20-21-22) 19 30 12 31 14 6 2 11 10 1 0 11 0 0 1 21 4 1 0 0 39181
(10.92%) (17.24%) (6.90%) (17.82%) (8.05%) (3.45%) (1.15%) (6.32%) (5.75%) (0.57%) (0.00%) (6.32%) (0.00%) (0.00%) (0.57%) (12.07%) (2.30%) (0.57%) (0.00%) (0.00%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 11 17 2 24 5 2 0 0 5 0 0 2 0 0 5 7 5 0 0 0 39092
(12.94%) (20.00%) (2.35%) (28.24%) (5.88%) (2.35%) (0.00%) (0.00%) (5.88%) (0.00%) (0.00%) (2.35%) (0.00%) (0.00%) (5.88%) (8.24%) (5.88%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Montaletto (sez. 29) 8 10 3 5 5 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39048
(19.51%) (24.39%) (7.32%) (12.20%) (12.20%) (0.00%) (21.95%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (2.44%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 14 72 20 35 37 4 3 3 16 0 3 4 6 0 1 3 3 0 0 0 39231
(6.25%) (32.14%) (8.93%) (15.63%) (16.52%) (1.79%) (1.34%) (1.34%) (7.14%) (0.00%) (1.34%) (1.79%) (2.68%) (0.00%) (0.45%) (1.34%) (1.34%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pisignano (sez. 27) 2 4 3 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 39026
(10.53%) (21.05%) (15.79%) (15.79%) (10.53%) (15.79%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (10.53%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 2 2 5 4 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 0 39028
(9.52%) (9.52%) (23.81%) (19.05%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (28.57%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 6 6 7 0 12 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 39040
(18.18%) (18.18%) (21.21%) (0.00%) (36.36%) (0.00%) (3.03%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (3.03%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Terme (sez. 19) 3 4 3 17 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 10 0 0 0 39054
(6.38%) (8.51%) (6.38%) (36.17%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.51%) (4.26%) (0.00%) (0.00%) (8.51%) (21.28%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 4 17 3 6 3 2 8 1 1 0 0 4 0 0 0 4 2 0 0 0 39062
(7.27%) (30.91%) (5.45%) (10.91%) (5.45%) (3.64%) (14.55%) (1.82%) (1.82%) (0.00%) (0.00%) (7.27%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.27%) (3.64%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 137 269 104 278 127 64 32 17 71 5 3 29 46 3 9 60 40 2 7 3 547404
(10.49%) (20.60%) (7.96%) (21.29%) (9.72%) (4.90%) (2.45%) (1.30%) (5.44%) (0.38%) (0.23%) (2.22%) (3.52%) (0.23%) (0.69%) (4.59%) (3.06%) (0.15%) (0.54%) (0.23%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Area Totale

Area
Totale 

Voti Validi



Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
Voti di lista: 1163

ALVISI AMICI BELLO BENINI BILOTTO CAPPELLI FALASCHI FUSIGNANI GAROIA GAUDENZI GRILLI GUIDAZZI MAZZOTTI MELANDRI PITTALIS RAVAGLIA RIDOLFI SAVOIA VERSARI ZAVALLONI
GIULIANO ROBERTO ALFREDO DETTA ILIRIA ANDREA GIANCARLO AGOSTINO EUGENIO MONICA PATRIZIA VITTORIO GUIDO FRANCO ANGELA ANNALISA ANDREA ALBERTO ANGELO STEFANO PAOLO

Bova (sez. 8-9) 2 0 6 0 1 7 6 0 0 0 0 0 2 0 3 5 4 2 3 0 39048
(4.88%) (0.00%) (14.63%) (0.00%) (2.44%) (17.07%) (14.63%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.88%) (0.00%) (7.32%) (12.20%) (9.76%) (4.88%) (7.32%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 0 0 0 7 9 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 39026
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (36.84%) (47.37%) (5.26%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (5.26%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (5.26%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 10 0 20 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1 39047
(0.00%) (25.00%) (0.00%) (50.00%) (2.50%) (0.00%) (2.50%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (2.50%) (0.00%) (0.00%) (5.00%) (0.00%) (2.50%) (2.50%) (0.00%) (5.00%) (2.50%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 0 0 23 0 2 14 7 3 0 3 0 3 2 0 2 4 5 12 4 0 39091
(0.00%) (0.00%) (27.38%) (0.00%) (2.38%) (16.67%) (8.33%) (3.57%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (3.57%) (2.38%) (0.00%) (2.38%) (4.76%) (5.95%) (14.29%) (4.76%) (0.00%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 0 9 0 0 22 0 3 5 0 1 3 0 0 9 3 2 6 1 1 39072
(0.00%) (0.00%) (13.85%) (0.00%) (0.00%) (33.85%) (0.00%) (4.62%) (7.69%) (0.00%) (1.54%) (4.62%) (0.00%) (0.00%) (13.85%) (4.62%) (3.08%) (9.23%) (1.54%) (1.54%)

Malva (sez. 20-21-22) 4 0 6 1 7 6 11 0 0 0 3 3 0 0 5 15 4 7 0 0 39079
(5.56%) (0.00%) (8.33%) (1.39%) (9.72%) (8.33%) (15.28%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.17%) (4.17%) (0.00%) (0.00%) (6.94%) (20.83%) (5.56%) (9.72%) (0.00%) (0.00%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 1 0 1 0 0 13 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 1 39031
(4.17%) (0.00%) (4.17%) (0.00%) (0.00%) (54.17%) (0.00%) (4.17%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.17%) (4.17%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 1 3 3 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 4 39053
(0.00%) (0.00%) (2.17%) (6.52%) (6.52%) (2.17%) (65.22%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (2.17%) (4.35%) (2.17%) (0.00%) (8.70%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 3 0 23 4 1 11 7 0 0 2 0 0 13 1 0 4 11 18 8 1 39114
(2.80%) (0.00%) (21.50%) (3.74%) (0.93%) (10.28%) (6.54%) (0.00%) (0.00%) (1.87%) (0.00%) (0.00%) (12.15%) (0.93%) (0.00%) (3.74%) (10.28%) (16.82%) (7.48%) (0.93%)

Pisignano (sez. 27) 0 1 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 2 1 0 39022
(0.00%) (6.67%) (26.67%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (13.33%) (6.67%) (0.00%) (13.33%) (0.00%) (13.33%) (6.67%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 2 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 1 0 0 39023
(12.50%) (0.00%) (0.00%) (12.50%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (18.75%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (6.25%) (0.00%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 0 6 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 3 0 3 0 1 39027
(0.00%) (0.00%) (30.00%) (0.00%) (5.00%) (10.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (15.00%) (0.00%) (15.00%) (0.00%) (5.00%)

Terme (sez. 19) 3 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 0 0 0 39024
(17.65%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (41.18%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (11.76%) (11.76%) (17.65%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 0 0 0 3 1 2 1 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 6 0 4 39028
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (14.29%) (4.76%) (9.52%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (9.52%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (28.57%) (0.00%) (19.05%)

Tot. 15 11 79 41 26 86 68 7 5 5 8 12 23 5 27 41 36 59 20 13 546685
(2.56%) (1.87%) (13.46%) (6.98%) (4.43%) (14.65%) (11.58%) (1.19%) (0.85%) (0.85%) (1.36%) (2.04%) (3.92%) (0.85%) (4.60%) (6.98%) (6.13%) (10.05%) (3.41%) (2.21%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - UNIONE DI CENTRO
Voti di lista: 390

LUCCHI SAVINI VANDI TOGNINI BAGNARA BAGNARA MAZZONI BENZONI BARONI CIGNARALE GAROFALO GUERRI STAMPA VANIGLI FASIELLO FRASSINETI SPERANDINI DI FELICE ZAINAGHI MISEROCCHI
SIMONE STEFANO ERMES GIULIANO PAOLO EMMA DANIELA GIANLUCA GIOVANNA MASSIMO ALESSANDRO ROMOLO SIRIO ROBERTO ASSUNTA MARISA LAURA ANGELO GUGLIELMO MANUELA

Bova (sez. 8-9) 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39013
(50.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39008
(100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39012
(0.00%) (0.00%) (80.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 3 3 2 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39022
(20.00%) (20.00%) (13.33%) (13.33%) (20.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 2 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39016
(22.22%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (44.44%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Malva (sez. 20-21-22) 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39014
(71.43%) (0.00%) (28.57%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 39013
(33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Montaletto (sez. 29) 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39010
(66.67%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 5 3 10 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39028
(23.81%) (14.29%) (47.62%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39008
(0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39008
(0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Terme (sez. 19) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39013
(83.33%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 28 7 22 2 8 6 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 546179
(34.57%) (8.64%) (27.16%) (2.47%) (9.88%) (7.41%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (1.23%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.64%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Area Totale

Area Totale



Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - LEGA NORD
Voti di lista: 1390

BARBIERI BISSI ZANOTTI ALDINI ALPINI LUGARESI MARECHAL CASADEI RICCI CEGLIA SBRENDOLA BARBIERI LANCONELLI TASSELLI RICCI

DELIO MARIO GIULIANO GABRIELLA BRUNO LUIGI MICHELLE GIOVANNI MARIO ROSA MARIA CLARA CLAUDIA LIDO LEONARDO LUCA

Bova (sez. 8-9) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 39007 39011
(100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Cannuzzo (sez. 26) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 39007 39011
(25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.01%) (99.99%)

Castiglione (sez. 24-25) 2 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 6 39007 39013
(33.33%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (16.67%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.02%) (99.98%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 18 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 39007 39030
(78.26%) (0.00%) (4.35%) (8.70%) (4.35%) (4.35%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.06%) (99.94%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 3 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 9 39007 39016
(0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (44.44%) (0.00%) (0.00%) (22.22%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.02%) (99.98%)

Malva (sez. 20-21-22) 6 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 14 39007 39021
(42.86%) (14.29%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (14.29%) (28.57%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.04%) (99.96%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 2 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 39007 39013
(33.33%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.02%) (99.98%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 39007 39009
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 11 39007 39018
(63.64%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (9.09%) (0.00%) (0.00%) (27.27%) (0.03%) (99.97%)

Pisignano (sez. 27) 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 39007 39012
(0.00%) (80.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Savio (sez. 23) 0 0 0 0 0 13 0 0 10 0 0 0 0 0 0 23 39007 39030
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (56.52%) (0.00%) (0.00%) (43.48%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.06%) (99.94%)

Tagliata (sez. 15-16) 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 39007 39010
(33.33%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Terme (sez. 19) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 39007 39010
(66.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Villa Inferno (sez. 28) 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 5 39007 39012
(20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (60.00%) (0.01%) (99.99%)

Tot. 44 11 2 2 3 21 0 5 20 1 0 1 0 0 8 118 546098 546216
(37.29%) (9.32%) (1.69%) (1.69%) (2.54%) (17.80%) (0.00%) (4.24%) (16.95%) (0.85%) (0.00%) (0.85%) (0.00%) (0.00%) (6.78%) (0.02%) (99.98%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIAN
Voti di lista: 815
Sezioni scrutinate: 29 Su 29 - DATI UFFICIOS

ANTONELLI BACCHI BAGNOLI BEN AMARA I BUDA DELLA CHIESA DRUDI DRUDI GAETA GATTI LEANDRI LUCCHI MONTANARI MONTI NERI PARI PUNTIROLI SORCI ZAMAGNA
ANTONIO SIMONE MIRELLA RADHIA SILVIO MASSIMO MARIANO GIORGIA MARIO LAURA GIAMPAOLO RENZO MARIA GIULIA STEFANO ALESSANDRO EMANUELE GIULIA MARCO GINO DANIELE

Bova (sez. 8-9) 1 0 0 0 0 1 7 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 39020
(7.69%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.69%) (53.85%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39009
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 39018
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (45.45%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (27.27%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (27.27%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 3 0 3 0 2 3 12 0 5 4 0 0 1 1 1 2 3 4 0 2 39053
(6.52%) (0.00%) (6.52%) (0.00%) (4.35%) (6.52%) (26.09%) (0.00%) (10.87%) (8.70%) (0.00%) (0.00%) (2.17%) (2.17%) (2.17%) (4.35%) (6.52%) (8.70%) (0.00%) (4.35%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 0 0 0 1 0 13 1 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 4 39033
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (3.85%) (0.00%) (50.00%) (3.85%) (11.54%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.69%) (15.38%)

Malva (sez. 20-21-22) 1 1 0 0 5 1 38 3 0 1 1 0 1 0 3 0 1 1 0 21 39085
(1.28%) (1.28%) (0.00%) (0.00%) (6.41%) (1.28%) (48.72%) (3.85%) (0.00%) (1.28%) (1.28%) (0.00%) (1.28%) (0.00%) (3.85%) (0.00%) (1.28%) (1.28%) (0.00%) (26.92%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 1 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 39026
(5.26%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (36.84%) (0.00%) (5.26%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (52.63%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 39012
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (40.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (40.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 1 0 0 1 2 2 30 0 1 0 0 0 2 14 8 1 1 0 0 5 39075
(1.47%) (0.00%) (0.00%) (1.47%) (2.94%) (2.94%) (44.12%) (0.00%) (1.47%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (2.94%) (20.59%) (11.76%) (1.47%) (1.47%) (0.00%) (0.00%) (7.35%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 5 39017
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (10.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (10.00%) (0.00%) (10.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%)

Savio (sez. 23) 0 0 0 0 0 0 7 0 0 1 0 0 0 1 6 1 14 0 0 3 39040
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (21.21%) (0.00%) (0.00%) (3.03%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (3.03%) (18.18%) (3.03%) (42.42%) (0.00%) (0.00%) (9.09%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 1 39019
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.33%) (8.33%) (8.33%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (41.67%) (8.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.33%)

Terme (sez. 19) 0 0 0 0 3 2 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 39028
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (14.29%) (9.52%) (71.43%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 39019
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.33%) (41.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 7 1 3 2 14 11 144 4 11 6 5 3 8 22 20 12 19 5 2 57 546454
(1.97%) (0.28%) (0.84%) (0.56%) (3.93%) (3.09%) (40.45%) (1.12%) (3.09%) (1.69%) (1.40%) (0.84%) (2.25%) (6.18%) (5.62%) (3.37%) (5.34%) (1.40%) (0.56%) (16.01%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Area Totale

Area
Totale 

Voti Validi C.N.A Totale



Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - SINISTRA E LIBERTA'
Voti di lista: 441

AQUILINO BAGNOLI BEDESCHI BOLOGNESI CARLI DE GIANNI FABBRI MANZI MAZZA MISTURA MONTANARI MORETTI PENSO PEZZI PICCINELLI ROSSI SARTINI SCATTOLARI SEVERI SUCCI
GIANLUCA ANGELA SONIA ROBERTO MASSIMO GRAZIANO ALESSANDRA MARIA MARTINO DETTO PIERO MATTEO DETTO ANTONIO DANIELA GIOVANNI VALENTINA LUCIANO GRAZIA MARIA AGIDE

Bova (sez. 8-9) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 39015
(0.00%) (0.00%) (25.00%) (12.50%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (12.50%) (0.00%) (12.50%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (12.50%) (0.00%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 39012
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (60.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 39015
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (12.50%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (62.50%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 0 0 3 2 4 1 0 0 0 1 2 0 10 0 0 8 0 2 0 0 39040
(0.00%) (0.00%) (9.09%) (6.06%) (12.12%) (3.03%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (3.03%) (6.06%) (0.00%) (30.30%) (0.00%) (0.00%) (24.24%) (0.00%) (6.06%) (0.00%) (0.00%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 3 1 8 0 0 1 0 1 0 0 39028
(0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (14.29%) (4.76%) (38.10%) (0.00%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (4.76%) (0.00%) (0.00%)

Malva (sez. 20-21-22) 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 2 0 5 0 1 0 0 2 0 0 39024
(0.00%) (0.00%) (35.29%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (5.88%) (11.76%) (0.00%) (29.41%) (0.00%) (5.88%) (0.00%) (0.00%) (11.76%) (0.00%) (0.00%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 39014
(0.00%) (0.00%) (14.29%) (14.29%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (14.29%) (14.29%) (14.29%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (28.57%) (0.00%) (0.00%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 39013
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 3 0 3 0 0 0 2 0 39024
(0.00%) (17.65%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (11.76%) (0.00%) (5.88%) (0.00%) (0.00%) (17.65%) (0.00%) (17.65%) (0.00%) (17.65%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (11.76%) (0.00%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 39011
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (75.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 0 0 39016
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (11.11%) (0.00%) (22.22%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (11.11%) (0.00%) (11.11%) (0.00%) (0.00%) (44.44%) (0.00%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 39013
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Terme (sez. 19) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39010
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 0 3 19 6 4 8 0 2 3 3 16 2 33 0 20 9 2 12 2 0 546242
(0.00%) (2.08%) (13.19%) (4.17%) (2.78%) (5.56%) (0.00%) (1.39%) (2.08%) (2.08%) (11.11%) (1.39%) (22.92%) (0.00%) (13.89%) (6.25%) (1.39%) (8.33%) (1.39%) (0.00%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - ITALIA DEI VALOR
Voti di lista: 768

ZATTI MARCONI ROSSI DELORENZI PIRACCINI BOSI ALVISI ANCARANI ASTOLFI BEZZI CIRRI COMANDINI DE MARTINO FABBRI GIOACCHINI NERI PETRILLI RICIPUTI ROCCHI VERSARI
MARCO ALESSANDRO ARMANDO FEDERICO FRANCESCA GIANNI KETTY PAOLO LEONARDO ALESSANDRO FABRIZIO CATERINA ROSA AVIO FABIO SIMONE SARA ELIA CARLO SIMONA

Bova (sez. 8-9) 2 3 2 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39023
(12.50%) (18.75%) (12.50%) (6.25%) (18.75%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (6.25%) (0.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 39011
(25.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39013
(0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (33.33%) (16.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 5 6 6 1 9 2 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 39041
(14.71%) (17.65%) (17.65%) (2.94%) (26.47%) (5.88%) (0.00%) (5.88%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (8.82%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 2 7 4 4 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39044
(5.41%) (18.92%) (10.81%) (10.81%) (2.70%) (51.35%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Malva (sez. 20-21-22) 3 1 1 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39027
(15.00%) (5.00%) (5.00%) (0.00%) (5.00%) (70.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 0 2 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39018
(0.00%) (18.18%) (0.00%) (9.09%) (9.09%) (63.64%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Montaletto (sez. 29) 2 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39027
(10.00%) (0.00%) (5.00%) (85.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 1 1 28 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39051
(2.27%) (2.27%) (63.64%) (4.55%) (13.64%) (13.64%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 39010
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (66.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Savio (sez. 23) 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39012
(0.00%) (60.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (20.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 2 0 6 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39020
(15.38%) (0.00%) (46.15%) (23.08%) (0.00%) (7.69%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (7.69%)

Terme (sez. 19) 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39010
(0.00%) (0.00%) (33.33%) (0.00%) (33.33%) (33.33%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 2 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39015
(25.00%) (25.00%) (12.50%) (12.50%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%)

Tot. 20 25 56 30 26 57 0 2 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 1 1 546322
(8.93%) (11.16%) (25.00%) (13.39%) (11.61%) (25.45%) (0.00%) (0.89%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (2.23%) (0.00%) (0.45%) (0.00%) (0.00%) (0.45%) (0.45%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Area Totale

Area Totale



Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - PARTITO DEMOCRATICO
Voti di lista: 6914

DE PASCALE I AMADUCCI BERLATI BRANDOLINI BURLIZZI CASADEI CENCI DECESARI DELORENZI DONATI FARNETI GRANDU LUCCHI MASSARI MERCURIALI PAPA POMICETTI ROSSI ZAVATTA
MICHELE ELENA ROBERTO SILVIA ELENA AURELIO ANDREA VALERIA ANTONINA LORIS ENRICO ALBERTO SABRINA GIOVANNI MICHELA ERCOLE ELENA MARIA PIA GIUSEPPE VALTER CESARE

Bova (sez. 8-9) 18 10 4 7 9 0 5 4 2 2 15 5 2 6 2 9 2 5 5 6 39125
(15.25%) (8.47%) (3.39%) (5.93%) (7.63%) (0.00%) (4.24%) (3.39%) (1.69%) (1.69%) (12.71%) (4.24%) (1.69%) (5.08%) (1.69%) (7.63%) (1.69%) (4.24%) (4.24%) (5.08%)

Cannuzzo (sez. 26) 7 1 2 2 0 2 3 1 0 0 19 1 84 1 0 0 1 1 1 1 39134
(5.51%) (0.79%) (1.57%) (1.57%) (0.00%) (1.57%) (2.36%) (0.79%) (0.00%) (0.00%) (14.96%) (0.79%) (66.14%) (0.79%) (0.00%) (0.00%) (0.79%) (0.79%) (0.79%) (0.79%)

Castiglione (sez. 24-25) 17 6 1 3 3 6 0 6 1 0 15 0 7 4 3 1 0 7 8 281 39376
(4.61%) (1.63%) (0.27%) (0.81%) (0.81%) (1.63%) (0.00%) (1.63%) (0.27%) (0.00%) (4.07%) (0.00%) (1.90%) (1.08%) (0.81%) (0.27%) (0.00%) (1.90%) (2.17%) (76.15%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 31 39 21 21 63 4 5 13 3 6 31 7 4 80 3 10 3 36 4 2 39393
(8.03%) (10.10%) (5.44%) (5.44%) (16.32%) (1.04%) (1.30%) (3.37%) (0.78%) (1.55%) (8.03%) (1.81%) (1.04%) (20.73%) (0.78%) (2.59%) (0.78%) (9.33%) (1.04%) (0.52%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 70 15 8 12 54 2 0 6 1 4 16 1 3 9 3 7 2 24 5 4 39253
(28.46%) (6.10%) (3.25%) (4.88%) (21.95%) (0.81%) (0.00%) (2.44%) (0.41%) (1.63%) (6.50%) (0.41%) (1.22%) (3.66%) (1.22%) (2.85%) (0.81%) (9.76%) (2.03%) (1.63%)

Malva (sez. 20-21-22) 28 18 13 8 20 2 0 12 3 5 30 8 3 16 75 29 27 8 3 6 39321
(8.92%) (5.73%) (4.14%) (2.55%) (6.37%) (0.64%) (0.00%) (3.82%) (0.96%) (1.59%) (9.55%) (2.55%) (0.96%) (5.10%) (23.89%) (9.24%) (8.60%) (2.55%) (0.96%) (1.91%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 53 5 4 3 11 0 3 0 1 0 7 3 4 0 2 0 0 7 2 1 39113
(50.00%) (4.72%) (3.77%) (2.83%) (10.38%) (0.00%) (2.83%) (0.00%) (0.94%) (0.00%) (6.60%) (2.83%) (3.77%) (0.00%) (1.89%) (0.00%) (0.00%) (6.60%) (1.89%) (0.94%)

Montaletto (sez. 29) 15 0 3 2 2 1 0 10 93 1 0 30 0 0 11 0 0 0 2 2 39179
(8.72%) (0.00%) (1.74%) (1.16%) (1.16%) (0.58%) (0.00%) (5.81%) (54.07%) (0.58%) (0.00%) (17.44%) (0.00%) (0.00%) (6.40%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (1.16%) (1.16%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 32 15 33 6 42 4 4 12 4 123 10 6 5 18 7 7 15 6 22 7 39385
(8.47%) (3.97%) (8.73%) (1.59%) (11.11%) (1.06%) (1.06%) (3.17%) (1.06%) (32.54%) (2.65%) (1.59%) (1.32%) (4.76%) (1.85%) (1.85%) (3.97%) (1.59%) (5.82%) (1.85%)

Pisignano (sez. 27) 18 2 5 1 1 0 0 2 2 2 2 3 234 5 1 0 0 11 1 2 39299
(6.16%) (0.68%) (1.71%) (0.34%) (0.34%) (0.00%) (0.00%) (0.68%) (0.68%) (0.68%) (0.68%) (1.03%) (80.14%) (1.71%) (0.34%) (0.00%) (0.00%) (3.77%) (0.34%) (0.68%)

Savio (sez. 23) 3 5 3 1 8 1 94 0 0 0 5 0 1 4 1 1 0 2 2 3 39141
(2.24%) (3.73%) (2.24%) (0.75%) (5.97%) (0.75%) (70.15%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (3.73%) (0.00%) (0.75%) (2.99%) (0.75%) (0.75%) (0.00%) (1.49%) (1.49%) (2.24%)

Tagliata (sez. 15-16) 4 1 81 2 10 2 2 3 5 37 11 5 3 2 3 1 0 0 5 0 39184
(2.26%) (0.56%) (45.76%) (1.13%) (5.65%) (1.13%) (1.13%) (1.69%) (2.82%) (20.90%) (6.21%) (2.82%) (1.69%) (1.13%) (1.69%) (0.56%) (0.00%) (0.00%) (2.82%) (0.00%)

Terme (sez. 19) 14 1 3 0 1 0 0 1 0 1 4 0 0 1 0 1 0 1 0 0 39035
(50.00%) (3.57%) (10.71%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (3.57%) (14.29%) (0.00%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (3.57%) (0.00%) (0.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 21 2 21 7 4 0 2 41 17 0 4 23 4 1 6 3 0 2 1 3 39169
(12.96%) (1.23%) (12.96%) (4.32%) (2.47%) (0.00%) (1.23%) (25.31%) (10.49%) (0.00%) (2.47%) (14.20%) (2.47%) (0.62%) (3.70%) (1.85%) (0.00%) (1.23%) (0.62%) (1.85%)

Tot. 331 120 202 75 228 24 118 111 132 181 169 92 354 147 117 69 50 110 61 318 549107
(11.00%) (3.99%) (6.71%) (2.49%) (7.58%) (0.80%) (3.92%) (3.69%) (4.39%) (6.02%) (5.62%) (3.06%) (11.76%) (4.89%) (3.89%) (2.29%) (1.66%) (3.66%) (2.03%) (10.57%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Riepilogo per area dei candidati consiglieri per la lista - LA DESTRA
Voti di lista: 181

FALCHI LAGHI CEREDA GALASSI MARICCHIO MANCINI CEDRI FARNEDI CARRATTA BUZZI CASTELVETRO SAMA GASPARINI MONTESI

GIOVANNI FILIPPO CHRISTIAN ANNA BRUNO MELISSA DAVIDE GIAMPAOLO MATTEO GIANFRANCO MARCO DANIELE ANDREA LORENZO

Bova (sez. 8-9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 39007 39008
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Cannuzzo (sez. 26) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39007 39008
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Castiglione (sez. 24-25) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39007 39008
(0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Cervia centro (sez. 1-2-6-7) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 39007 39010
(0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Di Vittorio (sez. 3-4-5) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39007 39008
(0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Malva (sez. 20-21-22) 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 39007 39011
(75.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (25.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Milano Marittima (sez. 17-18) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 39007 39009
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Montaletto (sez. 29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Pinarella (sez. 10-11-12-13-14) 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 39007 39009
(0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.01%) (99.99%)

Pisignano (sez. 27) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Savio (sez. 23) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Tagliata (sez. 15-16) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Terme (sez. 19) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Villa Inferno (sez. 28) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39007 39007
(0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

Tot. 3 0 6 0 0 1 3 0 1 0 0 1 0 0 15 546098 546113
(20.00%) (0.00%) (40.00%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (20.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (6.67%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (100.00%)

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
Le percentuali dei voti ai consiglieri sono calcolate sul totale dei voti validi,
le restanti percentuali sono calcolate sul totale dei votanti.

Area
Totale 

Voti Validi C.N.A Totale

Area Totale




